


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/11 

 

Obsah 
1. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ ..................................................................................... 3 
2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE ............................................................................................................. 3 
3. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ .................................................................................... 3 
4. PŘEDMĚT VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ ...................................................................................................... 4 
5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ........................................................................................ 5 
6. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY ........................................................................................... 5 
7. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY .................................................................................................... 5 
8. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ (KP) ......................................................................... 5 

8.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY....................................................................................... 6 
8.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ....................................................................................... 7 
8.3 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI.............................................. 7 
8.4 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY..................................................................................... 8 

9. DALŠÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ .......................................................................................... 8 
10. POŽADOVANÝ OBSAH NABÍDKY .................................................................................................. 8 
11. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY .................................................................................................. 9 
12. HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................................................. 9 
13. LHŮTA A MÍSTO PRO PŘEDKLÁDÁNÍ NABÍDKY .......................................................................... 10 
14. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK .................................................................................................................. 10 
15. OBCHODNÍ PODMÍNKY .............................................................................................................. 10 
16. NÁKLADY ÚČASTI ....................................................................................................................... 11 
17. VYHRAZENÁ PRÁVA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ ................................................................................ 11 
18. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ................................................................................... 11 

 
 

  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/11 

 

1. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 
Společnost BOOM TISK, spol. s r.o. (dále jen „zadavatel“) v souladu s ustanoveními Občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb. a Pravidly pro výběr dodavatelů Operačního programu Podnikání a inovace 
pro konkurenceschopnost vyhlášenými Ministerstvem průmyslu a obchodu s platností od 1. 6. 2016 (č. 
j.: 23495/16/61100) vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele linky na customizovanou V2 vazbu.  

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem 
a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

Uchazeč odevzdáním nabídky projevuje souhlas s předmětem a časovým průběhem výběrového řízení, 
s podmínkami účasti ve výběrovém řízení a formou předkládání nabídek, s kritérii na vyhodnocení 
nabídek, s podmínkami vyhodnocení výběrového řízení, se způsobem a lhůtou vyhlášení výsledků 
výběrového řízení a se lhůtou vázanosti nabídky. 

Vítězný dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 

 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:  BOOM TISK, spol. s r.o. 
Sídlo:   Kolín - Sendražice, Ovčárecká 516, PSČ 280 02 
Provozovna: Havlíčkova 847, Kolín, 280 02 
IČ:   61679488 

DIČ:   CZ61679488 
Zastoupena: Robertem Domnosilem, jednatelem společnosti, Ondřejem Bromem, jednatelem 
společnosti, Ondřejem Martínkem, jednatelem společnosti 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Praze, v oddílu C, vložka 
35288. 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Jméno: Kristýna Černobilová 
Mobil: +420 734 319 698 
E-mail: cernobilova@midaconsulting.cz  
Adresa: MIDA Consulting s.r.o.,Freestyle Park Modřany, Port 62, ulice Vltavanů , 143 00 Praha 4 
 

3. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
Uchazeči jsou oprávněni požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám, přičemž žádost 

musí být kontaktní osobě zadavatele doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Zadavatel zveřejní dodatečné informace, včetně přesného znění dotazu, na profilu 

zadavatele a zároveň je písemně oznámí všem dosud známým uchazečům, a to nejpozději do 4 

pracovních dnů od doručení žádosti o dodatečné informace. Dodatečné informace může zadavatel 

poskytnout i bez předchozí žádosti.  

  

mailto:cernobilova@midaconsulting.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/11 

 

 

4. PŘEDMĚT VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka nové výrobní technologie - linky na customizovanou 
V2 vazbu.  
 
Brožuru V2 budeme vyrábět ve dvou krocích: 

1. Z role potištěného papíru vytvoříme předlepený knižní blok, 
2. Předlepený blok opatříme obálkou, slepíme a ořízneme na požadovaný formát. 

 
Předmětem tohoto VŘ je nákup stroje, který bude napojen na tiskový stroj a ihned co tiskový stroj 
opustí potištěný pás papíru, bude tento zaveden do stroje pro výrobu předlepeného knižního bloku. 
 

 
Dodávkou se rozumí doprava stroje na místo plnění zakázky, instalace a uvedení stroje do provozu, 
zaškolení obsluhy a otestování funkčnosti. Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 4 
této zadávací dokumentace. 
 
Jsou-li v ZD nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

Uchazeč ve své nabídce jednoznačným popisem prokáže, že nabízená technologie plně odpovídá 
technické specifikaci zadavatele. 

Zadavatel v tomto výběrovém řízení neumožňuje dílčí plnění zakázky. Zadavatel v tomto výběrovém 
řízení nepřijímá variantní nabídky a nabídky obsahující plnění nad rámec požadovaný v této zadávací 
dokumentaci. 

Nabídka, která by nesplnila kterýkoli z požadovaných bodů specifikace základních (minimálních) 
parametrů uvedených v příloze č. 4, bude považována za nabídku nevhodnou, která nesplňuje 
požadavky zadavatele na předmět plnění zakázky, pokud nejde o požadavky formálního charakteru; 
taková nabídka bude vyřazena z dalšího průběhu výběrového řízení.  

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/11 

 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Za součást dodávky jsou považovány a v nabídkové ceně musí být zohledněny veškeré náklady 
dodavatele na řádné splnění zakázky včetně: balení, pojištění, dopravy na místo plnění zakázky, složení, 
montáž, instalaci, uvedení zařízení (spuštění a zaregulování) do provozu, otestování jednotky, zaškolení 
obsluhy, odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů a odstranění závad reklamovaných v záruční 
době. Cena musí také zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena 
musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné 
pro realizaci zakázky. Součástí dodávky jsou i doklady, manuály, průvodní dokumentace, prohlášení o 
shodě, které jsou nutné k převzetí a užívání technologie. Nabídková cena je konečná a není přípustné 
ji v průběhu realizace zakázky navyšovat (případně ji lze navyšovat pouze při zákonné změně sazby 
DPH). 

Navrženou cenu za zakázku je potřeba předkládat v Kč, USD nebo v EUR. Nabídky v cizí měně se pro 
účely hodnocení budou přepočítávat kurzem ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro podávání 
nabídek. Celková nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky, jehož závazný vzor tvoří 
Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace a to v členění: 

 Cena bez DPH/měna DPH/měna Cena s DPH/měna 

Celková cena zakázky    

 

Realizace zakázky musí být zcela v rozsahu dle zadávací dokumentace. Vybraný uchazeč musí splnit 
veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. Pokud není schopen některou aktivitu zajistit 
vlastními prostředky, je možno ji realizovat prostřednictvím subdodavatele. V takovém případě však 
uchazeč v nabídce uvede identifikační údaje subdodavatele, a jakou měrou se na zakázce bude daný 
subdodavatel podílet. Vítězný dodavatel nese plnou odpovědnost za realizaci zakázky. 

 

6. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota zakázky: 20. 000. 000,- Kč bez DPH. 

 

7. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Místem plnění zakázky je provozovna zadavatele: Havlíčkova 847, Kolín, 280 02. 

Předpokládaný termín podepsání smlouvy o dílo zadavatelem je prosinec 2016. Uchazeč ve své nabídce 
uvede termín dokončení plnění zakázky v týdnech od podpisu smlouvy o dílo zadavatelem. Nejzazší 
termín dokončení zakázky je stanoven na 28. 2. 2017. Termínem dokončení plnění zakázky se rozumí: 
dodání stroje na místo plnění zakázky, instalace a uvedení stroje do provozu, zaškolení obsluhy a 
otestování funkčnosti.  

8. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ (KP) 
Uchazeč ve své nabídce doloží splnění kvalifikačních předpokladů definovaných v kapitole 8 této 
zadávací dokumentace. Zadavatel bude posuzovat splnění či nesplnění kvalifikačního předpokladu, při 
nesplnění bude nabídka, po eventuální žádosti zadavatele o doplnění, upřesnění či předložení nových 
dokumentů, vyřazena. Zahraniční uchazeči prokazují splnění KP dle právního řádu země, v níž mají 
sídlo, avšak v rozsahu požadovaném zadavatelem VŘ. Uchazeč může prokázat splnění kvalifikačních 
předpokladů uvedených v kapitole 8.2 a 8.4. V takovém případě musí být subdodavatel specifikován 
v nabídce uchazeče a uchazeč musí zajistit, že uvedený subdodavatel zakázku skutečně zrealizuje. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/11 

 

Součástí nabídky v případě prokazování kvalifikačních předpokladů prostřednictvím subdodavatele 
musí být doložení právního vztahu mezi uchazečem a daným subdodavatelem, například smlouvou o 
dílo, smlouvou o smlouvě budoucí, čestným prohlášením apod. V případě, že by v průběhu realizace 
zakázky došlo ke změně subdodavatele, musí být o této skutečnosti zadavatel informován a nový 
subdodavatel musí též splňovat požadované kvalifikační předpoklady.  

8.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53, odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
aktuálním znění, splňuje uchazeč: 
 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 
 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  
 
c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 obchodního zákoníku), 
 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující (Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
 
e) který není v likvidaci, 
 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

7/11 

 

 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 
 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,  
 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu (Například zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném 
záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 240/2000 
Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákon 
č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro krizové stavy a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 
 
l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech 
uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na 
finančním trhu. 
 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením:  

čestného prohlášení podepsaného statutárním zástupcem oprávněným jednat za společnost dle 
obchodního rejstříku (příloha č. 1). 

8.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, 

b)  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

Předložené doklady k profesní kvalifikaci postačí v prosté kopii. Doklad prokazující splnění kritéria a) 
nesmí být starší než 3 měsíce k datu konce lhůty pro podání nabídky. 

8.3 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE O JEHO EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI 
SPLNIT ZAKÁZKU 

Uchazeč v nabídce doloží Čestné prohlášení uchazeče o jeho ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
zakázku podepsané statutárním zástupcem oprávněným jednat za společnost dle obchodního 
rejstříku, jehož vzor je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

8/11 

 

8.4 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který formou uvedeného seznamu 
referencí podepsaného statutárním zástupcem oprávněným jednat za společnost dle obchodního 
rejstříku předloží reference o zakázkách obdobného předmětu plnění v následujícím minimálním 
rozsahu: 
 
alespoň 1 reference za poslední 3 roky, týkající se obdobného předmětu plnění, a to v minimální 
hodnotě 10 000 000,- Kč bez DPH. V rámci doložení splnění tohoto kvalifikačního předpokladu uchazeč 
ve své nabídce uvede název zakázky, místo a dobu realizace, celkovou cenu zakázky bez DPH, stručný 
popis zakázky a kontaktní údaje na zadavatele zakázky (jméno, telefon a email). 

 

9. DALŠÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 nabídka nesmí být v rozporu se zadávací dokumentací; 

 nabídka nesmí být v rozporu s platnými právními předpisy; 

 hodnoceny nebudou nabídky, které obsahují neodůvodněnou mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu (o tom, zda se jedná o neodůvodněnou mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, rozhodne zadavatel). Hodnoceny nebudou nabídky, které byly podány po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 

 lhůta vázanosti nabídky je 90 dnů od ukončení soutěžní lhůty. 
 

10. POŽADOVANÝ OBSAH NABÍDKY 
Zadavatel doporučuje, aby jednotlivé části nabídky resp. její přílohy (v každém výtisku) byly odděleny 
samostatnými listy, které umožní jednoduchou orientaci mezi jednotlivými částmi výtisků. Pro snadnou 
orientaci při posouzení a hodnocení nabídek zadavatel doporučuje, aby nabídka uchazeče byla 
zpracována v následujícím členění: 

a) TITULNÍ LIST NABÍDKY - název uchazeče, název VŘ, datum, název zakázky 

b) OČÍSLOVANÝ OBSAH NABÍDKY 

c) KRYCÍ LIST NABÍDKY s uvedením základních identifikačních údajů o uchazeči a údajů o zakázce, 
podepsaný statutárním zástupcem uchazeče - jako krycí list nabídky uchazeč použije formulář 
zadavatele, který je přiložen k této zadávací dokumentaci jako příloha č. 3. 

d) ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY – v rozsahu a podobě předepsané v kapitole 8.1 

e) PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY – v rozsahu a podobě předepsané v kapitole 8. 2.  

f) ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE O JEHO EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI SPLNIT 
ZAKÁZKU – v rozsahu a podobě předepsané v kapitole 8.3. 

g) TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY – v rozsahu a podobě předepsané v kapitole 8.4 

h) CENA – Nabídková cena musí být zpracována v souladu s požadavky uvedenými v kapitole 5 této 
zadávací dokumentace. Celková nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky, jehož závazný 
vzor tvoří Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 

i) TERMÍNY PLNĚNÍ, DODACÍ LHŮTA - Uchazeč uvede v nabídce termín a časové koordináty od podpisu 
smlouvy do termínu ukončení plnění zakázky v týdnech.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

9/11 

 

j) PODROBNÁ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ŘEŠENÍ – Ze specifikace nabízeného řešení musí být zřejmé 
splnění technických parametrů uvedených v technické specifikaci, která je přílohou této zadávací 
dokumentace. 

k) SMLOUVA O DÍLO – uchazeč přiloží vlastní návrh smlouvy, která musí obsahovat požadované 
obchodní podmínky stanovené Zadavatelem v kapitole 15 této zadávací dokumentace, další náležitosti 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dále tyto náležitosti – identifikace smluvních stran, 
předmět plnění zakázky, cenu bez DPH, vč. DPH, dobu a místo plnění zakázky a hodnoty parametrů, 
které jsou předmětem hodnocení nabídek. Návrh smlouvy bude podepsaný statutárním zástupcem 
uchazeče/statutárními zástupci uchazeče oprávněným jednat za společnost dle obchodního rejstříku. 

l) DALŠÍ PŘÍPADNÉ PODKLADY či informace potřebné pro posouzení nabídky z hlediska stanovených 
hodnotících kritérií (nepovinné). 

11. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně. Všechny výtisky a kopie musí být kvalitní a 
dobře čitelné. V nabídce nesmí být opravy a přepisy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka bude předložena písemně ve 2 zhotoveních v českém jazyce podepsaných statutárním 
zástupcem uchazeče (jeden exemplář bude originál a jeden exemplář kopií) a v jednom vyhotovení na 
CD (v podobě naskenované nabídky s podpisy) a v zapečetěné obálce označené obchodním jménem 
uchazeče a textem: „VŘ – 4/2016- NEOTVÍRAT!“. Každý uchazeč může v tomto výběrovém řízení 
předložit zadavateli pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč podá nabídku v cizím jazyce, bude zadavatel 
požadovat prostý překlad do českého jazyka. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími uchazeči, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. Každý exemplář nabídky musí být 
dobře čitelný a musí být zabezpečený proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky. 

12. HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Zadavatel po vyhodnocení nabídek odešle písemné či elektronické oznámení úspěšnému uchazeči, že 
jeho nabídku přijímá, a ostatním uchazečům oznámení o výsledku výběrového řízení, že ve výběrovém 
řízení neuspěli spolu s výsledkem hodnocení nabídek.  Oznámení o výsledku výběrového řízení se 
považuje za doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

HODNOTICÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB VYHODNOCENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Nabídky všech uchazečů, kteří doložili v plném rozsahu kvalifikační předpoklady, budou vyhodnoceny 
následujícím způsobem: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – dílčí váha 
60% 
 

Nejvyšší hodnocení má nejnižší celková nabídková 
cena v Kč bez DPH. 

Způsob výpočtu: 

[(nejnižší celková nabídková cena v Kč bez 
DPH/hodnocená celková nabídková cena v Kč bez 
DPH) * 100] * váha 0,6= počet bodů za celkovou 
nabídkovou cenu 

2. Doba dodání -  dílčí váha 40 % 
Hodnotí se doba realizace od podpisu smlouvy do 
ukončení plnění zakázky, v týdnech. Ukončením 
plnění zakázky se rozumí dodání stroje na místo 

Způsob výpočtu: 
[(nejkratší doba realizace v týdnech 
/hodnocená doba realizace v týdnech) 

* 100] *váha 0,4= počet bodů za dobu realizace 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

10/11 

 

plnění zakázky, instalace a uvedení stroje do 
provozu, zaškolení obsluhy a otestování funkčnosti. 

Nejvyšší hodnocení má nejkratší doba realizace 
v týdnech. 

 

13. LHŮTA A MÍSTO PRO PŘEDKLÁDÁNÍ NABÍDKY 
Nabídky s požadovaným označením obálky budou doručeny v termínu do 14. 11. 2016, 10:00 SEČ, na 
adresu kontaktní osoby zadavatele: Kristýna Černobilová, MIDA Consulting s.r.o., Freestyle Park 
Modřany, Port 62, ulice Vltavanů, 143 00 Praha 4. 
 
V případě osobního předání je nutné předem kontaktovat kontaktní osobu zadavatele a domluvit se 
na předání. Nabídky doručené jiným způsobem, nebo po uvedeném termínu nebudou do výběrového 
řízení přijaty, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky nikoli odeslání. Převzetí obálek s nabídkami 
bude zaznamenáno v evidenci došlých nabídek výběrového řízení a nabídkám bude přiděleno 
pořadové číslo s vyznačením přesného času převzetí. Obdrží-li zadavatel ve stanovené lhůtě nabídky, 
u kterých zjistí, že vyžadují upřesnění informací, může si toto upřesnění od uchazečů vyžádat i po 
stanovené lhůtě.  
 

14. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
Otevírání obálek s nabídkami doručenými ve lhůtě stanovené zadavatelem proběhne ihned po uplynutí 
této lhůty, tedy 14. 11. 2016 v 10:05 SEČ na adrese kontaktní osoby zadavatele: Freestyle Park 
Modřany, Port 62, ulice Vltavanů , 143 00 Praha 4. Hodnocené budou pouze nabídky uchazečů, kteří 
splní podmínky účasti a předloží nabídku v určené lhůtě. Otevírání nabídek bude přístupné uchazečům, 
kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

15. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Očekávaný smluvní vztah bude řešen podle českého práva, a to smlouvou o dílo, kterou předloží 
uchazeč. Součástí nabídky uchazeče bude návrh smlouvy, který zohledňuje požadované obchodní 
podmínky zadavatele. Požadované obchodní podmínky zadavatele jsou: 

 lhůta splatnosti faktur - 30 dnů od data vystavení faktury, 

 cena díla bude vítěznému dodavateli uhrazena po dokončení plnění zakázky a převzetí stroje 
Zadavatelem, 

 záruční lhůta 12 měsíců od podpisu předávacího protokolu, 

 požadované pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetím osobám ve výši 
nabídkové ceny zakázky, 

 smluvní pokuta za prodlení dodavatele s termínem dokončení plnění zakázky 0,5 % ze smluvní 
ceny za každý den prodlení, 

 smluvní pokuta za prodlení zadavatele s úhradou faktur 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení, 

 povinnost vítězného dodavatele spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

 povinnost dodavatele poskytnout technickou podporu u stroje po podepsání předávacího 

protokolu po dobu osmi týdnů. 

S vítězným uchazečem bude po ukončení výběrového řízení zahájeno jednání o finálním znění smlouvy. 




		2016-09-29T16:28:21+0200
	Robert Domnosil




